BANCO

N

FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

VICTOR HUGO AMARILLA GIMENEZ

Campo Jordan c/ Loma Taruma

Desde: 01/06/2024

Hasta 30/06/2024 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
16-1653617 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
13.781.851 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 114
03/06/2024 25035328 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.000.114
03/06/2024 25036435 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 1.100.114
03/06/2024 3866647671 FUNDASSA Pago de Factura 408.000 0 692.114
03/06/2024 3866648604 FUNDASSA Pago de Factura 162.000 0 530.114
03/06/2024 3866657168 FUNDASSA Pago de Factura 72.000 0 458.114
03/06/2024 3866658245 FUNDASSA Pago de Factura 204.000 0 254.114
03/06/2024 3866893251 MC DONALDS-OVIEDO 41.000 0 213.114
04/06/2024 3868574549 MC DONALDS-OVIEDO 41.000 0 172.114
04/06/2024 3868631340 TU PANALERAS Y L 116.000 0 56.114
04/06/2024 23920636 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 6.114
04/06/2024 555771204 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 450.000 456.114
04/06/2024 3869265294 COMPASA-CARAYAO 114.000 0 342.114
05/06/2024 3869813220 Personal Pago de Factura - Telefonia 264.000 0 78.114
05/06/2024 3869921749 COMPASA-CARAYAO 75.000 0 3.114
05/06/2024 23964612 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.028.300 1.031.414
05/06/2024 3870091856 ANDE Pago de Factura 115.000 0 916.414
05/06/2024 3870091857 ANDE 2.300 0 914.114
05/06/2024 3870096212 ANDE 7.000 0 907.114
05/06/2024 3870096209 ANDE Pago de Factura 904.000 0 3.114
07/06/2024 24128806 CRED-TRANSFERENCIA 0 244.036 247.150
07/06/2024 158974464 DBPI-PAGO DE IMPUESTOS 244.036 0 3.114
13/06/2024 557319558 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 85.000 88.114
13/06/2024 24420004 CRED-TRANSFERENCIA 0 12.000 100.114
13/06/2024 557325924 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 114
17/06/2024 24657489 CRED-TRANSFERENCIA 0 84.000 84.114
17/06/2024 3889917550 FARMA OFERTA 84.000 0 114
18/06/2024 558252922 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 114 0 0
18/06/2024 25372454 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.000.000
18/06/2024 25372644 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 2.000.000
18/06/2024 25372741 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 3.000.000
19/06/2024 24767897 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.750.000 4.750.000
19/06/2024 24768177 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 4.500.000 0 250.000
19/06/2024 24784411 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 220.000
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19/06/2024 24794449 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 75.000 0 145.000
19/06/2024 3893790243 COMPASA-CARAYAO 50.000 0 95.000
20/06/2024 3894305238 COMPASA-CARAYAO 80.000 0 15.000
20/06/2024 3894570837 COMPASA-CARAYAO 14.000 0 1.000
21/06/2024 558775366 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 800.000 801.000
21/06/2024 0 DBPP-DEB.PAGO PRESTAMO 783.301 0 17.699
25/06/2024 25107571 CRED-TRANSFERENCIA 0 420.000 437.699
25/06/2024 25108842 CRED-TRANSFERENCIA 0 8.500.000 8.937.699
25/06/2024 25109230 CRED-TRANSFERENCIA 0 3.000.000 11.937.699
25/06/2024 3902476178 COMPASA-CARAYAO 27.000 0 11.910.699
25/06/2024 559484853 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 420.000 0 11.490.699
26/06/2024 25129164 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 8.000.000 0 3.490.699
26/06/2024 25129208 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 3.000.000 0 490.699
26/06/2024 25130579 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 460.699
26/06/2024 559562904 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 402.500 0 58.199
26/06/2024 559652304 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 4.000.000 4.058.199
26/06/2024 559652995 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 130.000 0 3.928.199
26/06/2024 25169620 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 18.000 0 3.910.199
28/06/2024 3906388643 COMPASA-OVIEDO 40.000 0 3.870.199
28/06/2024 3906389311 COMPASA SHOP-OVIEDO 9.500 0 3.860.699
28/06/2024 25251537 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 2.328.158 0 1.532.541
28/06/2024 560079941 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 30.000 0 1.502.541
29/06/2024 163704884 INTE-CAPITALIZACION INTERES 0 71 1.502.612

Totales 22.970.909 24.473.407 1.502.612
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